平成 25 年 10 月 25 日     富 山 県 報       第 3683 号  1

 第 3683 号

   目      次

   告  示

 ○道路の供用開始                              １

 ○位置の指定を受けた道路の変更

   公  告

 ○平成26年富山県准看護師試験の実施                     ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第431号

   道路の供用開始について

 次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条

第２項の規定により公示する。

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において10月25日から

１箇月間一般の縦覧に供する。

  平成25年10月25日

                    富山県知事 石  井    一

道路の種類
及び路線名

区    間

供用開始の期日 縦覧場所

県道
富山立山公園
線

中新川郡立山町利田 341番２地先から

中新川郡立山町五郎丸 362番２地先まで

平成25年10月25日

富山土木
センター
立山土木
事務所

富山県告示第432号

  位置の指定を受けた道路の変更について

毎週月.水.金曜日発行
平成25年10月25日

金 曜 日

  2  平成 25 年 10 月 25 日    富 山 県 報        第 3683 号

 建築基準法（昭和25年法律第 201号）第42条第１項第５号の規定により指定した

道路の位置について、次のとおり変更の承認をしたので、富山県建築基準法施行規

則（昭和53年富山県規則第47号）第18条第３項の規定により告示する。

  平成25年10月25日

                    富山県知事 石  井    一

 道路
番号

幅  員
(メートル)

延  長
(メートル)

道路の位置
指定年月日

始点の地名地番 終点の地名地番

変
更
前
の
道
路

２ 6.00 17.04 黒部市堀高50番２ 黒部市堀高50番２ 平成17年
４月12日

変
更
後
の
道
路

２ 6.00 15.04 黒部市堀高50番２ 黒部市堀高50番２ 平成25年
10月９日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

平成26年富山県准看護師試験の実施

  保健師助産師看護師法（昭和23年法律第 203号）第18条の規定により、平成26年

富山県准看護師試験を次のとおり実施するので、保健師助産師看護師法施行規則

（昭和26年厚生省令第34号）第19条の規定により告示する。

    平成25年10月25日

                    富山県知事 石  井    一

１  試験日

    平成26年２月13日（木）

２ 試験科目

  人体の仕組みと働き、食生活と栄養、薬物と看護、疾病の成り立ち、感染と予

 防、看護と倫理、患者の心理、保健医療福祉の仕組み、看護と法律、基礎看護、

 成人看護、老年看護、母子看護及び精神看護

  平成 25 年 10 月 25 日     富 山 県 報       第 3683 号  3

３ 試験時間

  午後１時から午後３時30分まで

４ 試験場所

    富山市奥田新町８－１

    ボルファートとやま

５ 受験手続

 ⑴ 受験願書の受付期間

      平成25年12月９日（月）から同月13日（金）まで

      なお、郵送による場合は、平成25年12月13日（金）までの消印のあるものに

  限り受け付ける。

 ⑵ 受験願書の提出先

   〒 930－8501 富山市新総曲輪１番７号

          富山県厚生部医務課

６ その他

  詳細については、富山県厚生部医務課保健看護係（電話076－444－3220）に問

 い合わせること。

  4  平成 25 年 10 月 25 日    富 山 県 報        第 3683 号

  平成25年10月25日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番